ГЛАВА

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 апреля 2025 года № 1
О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

за 2024 год

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, Постановляю:
1. Администрации Шлиссельбургского городского поселения провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год, которые состоятся 12 мая 2025 года в 14:00 часов в помещении МКУ «КСК «Невский», расположенном по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, 2.
2. Вопросы граждан по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год в письменной форме принимаются с 21 апреля 2025 года по 30 апреля 2025 года с понедельника по четверг с 9:00 часов до 18:00 часов; в пятницу с 9:00 до 17:00 часов (обеденный перерыв с 13:00 до 14:00) в администрации Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, по адресу: Ленинградская обл., Кировский район г. Шлиссельбург  ул. Жука  д. 5,   каб. 31.
3. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению вопросов граждан в составе:

руководитель рабочей группы – Лашков М.В., глава Шлиссельбургского городского поселения;

секретарь – Смердова Н.В. – главный специалист планово-финансового отдела администрации Шлиссельбургского городского поселения;
члены рабочей группы:

· Малышева Н.В. – начальник планово-финансового отдела администрации Шлиссельбургского городского поселения;

· Луцкая О.В., депутат совета депутатов Шлиссельбургского городского поселения;
· Силаева Н.А., депутат совета депутатов Шлиссельбургского городского поселения.
4. Рабочей группе на основании поступивших письменных вопросов граждан до «07» мая 2025 года подготовить сводный текст вопросов на публичные слушания.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

М.В. Лашков